Woche
30

31
31

32
32

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

38
38
38

Tag
Sa

Sa
So

Di
Mi

Di
Mi
Mi
Do
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So

Mi
Mi
Mi
Fr
Fr
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So

Mi
Mi
Do
Fr
sa
sa
sa
Sa
Sa
Sa
Sa
sa
sa
So

Mi
Mi
Do
Fr
sa
Sa
Sa
Sa
sa
sa
sa
Sa
So
So

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Mi
Mi
Sa

Datum
27.07.2019

03.08.2019
04.08.2019

06.08.2019
07.08.2019

13.08.2019
14.08.2019
14.08.2019
15.08.2019
17.08.2019
17.08.2019
17.08.2019
17.08.2019
17.08.2019
17.08.2019
17.08.2019
18.08.2019

21.08.2019
21.08.2019
21.08.2019
23.08.2019
23.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
25.08.2019
25.08.2019
25.08.2019

28.08.2019
28.08.2019
29.08.2019
30.08.2019
31.08.2019
31.08.2019
31.08.2019
31.08.2019
31.08.2019
31.08.2019
31.08.2019
31.08.2019
31.08.2019
01.09.2019

04.09.2019
04.09.2019
05.09.2019
06.09.2019
07.09.2019
07.09.2019
07.09.2019
07.09.2019
07.09.2019
07.09.2019
07.09.2019
07.09.2019
08.09.2019
08.09.2019

14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019
14.09.2019

18.09.2019
18.09.2019
21.09.2019

Spielzeit
19:30

16:00
15:00

20:00
18:30

19:30
20:00
20:00
18:45

12:15
13:00
14:00
16:00
12:30

19:00
20:00
19:00
19:15

09:30
12:00
14:00
14:30
15:00
15:00
16:00
10:00
10:30
12:30

19:00
19:30

12:00
14:00
14:00
16:00
18:00
10:30

19:00
19:45

11:30
13:00
13:00
15:00
17:00
10:15
11:30

10:00
12:00
14:00

18:30
19:00
12:00

SpielTyp
Trainingsspiele

Cup
Trainingsspiele

Trainingsspiele
Trainingsspiele

Meisterschaft
Cup

Cup
Meisterschaft
Turnier
Turnier
Turnier
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Cup

Cup
Trainingsspiele
Meisterschaft
Turnier
Turnier
Turnier
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Trainingsspiele
Meisterschaft
Turnier
Turnier
Turnier
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Meisterschaft
Meisterschaft
Turnier

Turnier

Turnier

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Turnier
Turnier
Turnier

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Spielnummer
700698

511135
701207

700927
705788

114374
511141
511165
115953

125381
125511
113889
114503
115411

511297
511201
700056
115956

115570
125514
125382
114513
115414
114377
113899
115035

700047
115964

125520
125387
113900
115424
114514
115040
114387

115563
115965

125389
125521
115578
113911
114525
114388
115425

125392
125528
115592

125407
115974
125396

Ort
Leuzigen

Belp
Lyss

Nidau
Aarberg

Biren a.A.
Bremgarten
Gerzensee
Biel
Pieterlen
Lyss

Rti b. Buren
Biel/Bienne
Port
Aegerten
Aegerten
Aarberg

Aegerten
Gerzensee
Aegerten
Aegerten

Aegerten
Aegerten
Diessbach
Aegerten
Aarberg
Téauffelen
Aegerten
Aegerten
Jegenstorf
Aegerten

Gerlafingen
Hermrigen
Téauffelen
Téauffelen
Schipfen
Ipsach
Aegerten
Aegerten

Heim
FC Leuzigen

AS ltal Fulgor
SV Lyss

FC Nidau
FC Aarberg a

FC Biren a. A.

FC Goldstern

FC Gerzensee

FC Madretsch

Team ABO Jun.Fa/Fb
Team ABO Jun.Ea
Team ABO Jun.Eb
FC Azzurri Bienne a
SV Port

Team ABO Jun. B

SC Aegerten Briigg 4. Liga
FC Aarberg a

Evtl. Berner-Cup Aktive Runde 3

Team ABO Jun. Da

FC Gerzensee

SC Aegerten Briigg 50+
SC Aegerten Briigg 30+
Team ABO Jun.Fa/Fb
Team ABO Jun.Ea
Team ABO Jun.Eb

FC Diessbach/Dotzigen
Team ABO Jun. Db

FC Aarberg a

FC Téauffelen

Team ABO Jun. Ca

SC Aegerten Briigg 3. Liga
SC Jegenstorf

Team ABO Jun. A

Auswarts
SC Aegerten Briigg 4. Liga

SC Aegerten Briigg 3. Liga
Team ABO Jun. A

SC Aegerten Briigg 4. Liga
Team ABO Jun. Ca

SC Aegerten Briigg 3. Liga
Team ABO Jun. A

Team ABO Jun. B

SC Aegerten Briigg 30+
Turnier beim FC Pieterlen
Turnier beim SV Lyss
Turnier beim Team Haftli a
Team ABO Jun. Da

Team ABO Jun. Db

FC Aarberg

FC Aarberg

Team ABO Jun. Ca

FC Grinstern a

Team ABO Jun. Ca

SC Ruti b. Buren

FC Téauffelen

Turnier beim FC Diessbach/Dotzigen
Turnier in Aegerten
Turnier in Aegerten

Team ABO Jun. Cb

Team Aurore-Etoile ¢
Team ABO Jun. Da

SC Aegerten Briigg 4. Liga
Team Grauholz a

FC Griunstern b

Team ABO Jun. B

Team Vallon (Courtelary)

Evtl. Berner-Cup Junioren-A Runde 2
Evtl. Berner-Cup Junioren-B Runde 2

FC Gerlafingen

FC Hermrigen/Jens
Team ABO Jun.Fa/Fb
Team ABO Jun.Ea
Team ABO Jun.Eb
FC Grunstern b
Team ABO Jun. Da
Team ABO Jun. B

Herrenschwandet FC Goldstern a

Aegerten
Biel
Dotzigen

Aegerten
Walperswil
Schipfen
Safnern

Ins
Aarberg
Aegerten
Aegerten
Aegerten
Evilard
Lyss

Aegerten
Aegerten
Aegerten
Biel
Tauffelen
Ipsach

Magglingen
Aegerten
Aegerten

SC Aegerten Briigg 4. Liga
FC Bozingen 34 / Mett
FC Diessbach/Dotzigen

SC Aegerten Briigg 50+
SC Aegerten Briigg 30+
Turnier beim FC Tauffelen
Turnier beim FC Tauffelen
Turnier beim FC Schupfen
Team ABO Jun. Db

SV Lyss a

FC Herzogenbuchsee
Team ABO Jun. Ca

FC La Neuveville-Lamboing a
Team ABO Jun. A

SC Aegerten Briigg 3. Liga

Evtl. Berner-Cup Junioren-C Runde 2
Evtl. Berner-Cup Junioren-D Runde 2

Team ABO Jun. Cb

FC Walperswil

Team ABO Jun.Fa/Fb
Team ABO Jun.Ea

Team ABO Jun.Eb

Team Ins / Mintschemier a
FC Aarberg c

Team ABO Jun. Cb

Team ABO Jun. B

SC Aegerten Briigg 4. Liga
FC Evilard

SV Lyss a

Evtl. Berner-Cup Aktive Runde 4

SV Port

SC Aegerten Briigg 30+
Turnier beim FC Schupfen
Turnier beim Team Haftli b
Turnier beim Team Ins/Muntschemier d
Team ABO Jun. Da

Team ABO Jun. Db

FC Aarberg b

FC Besa Biel/Bienne

FC Pieterlen

SC Aegerten Briigg 3. Liga
Team ABO Jun. Ca

Evtl. Berner-Cup Junioren-A Runde 3
Evtl. Berner-Cup Junioren-B Runde 3
Evtl. Berner-Cup Junioren-C Runde 3
Evtl. Berner-Cup Junioren-D Runde 3

Team ABO Jun. Da
Team ABO Jun. Db
Team ABO Jun. Cb
Team ABO Jun.Fa/Fb
Team ABO Jun.Ea
Team ABO Jun.Eb

FC Evilard
SC Aegerten Briigg 30+
Team ABO Jun. Da

FC Evilard

FC Nidau

Team Leugene b

Turnier beim FC Madretsch
Turnier beim FC Tauffelen

Turnier beim FC Griunstern

Team ABO Jun. Da
CS Lecce
FC Azzurri Bienne a



38
38
38
38
38
38
38

39
39
39
39
39
39
39

40
40
40
40
40
40
40

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

42
42
42
42
42
42
42
42

43
43
43
43
43
43
43

44
44
44
44

Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So

Fr
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Mi
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So

Mi
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So

Mi
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So

Mi
Mi
Mi
Sa
Sa
Sa
So

Sa
Sa
Sa
So

21.09.2019
21.09.2019
21.09.2019
21.09.2019
22.09.2019
22.09.2019
22.09.2019

27.09.2019
28.09.2019
28.09.2019
28.09.2019
28.09.2019
28.09.2019
28.09.2019

02.10.2019
05.10.2019
05.10.2019
05.10.2019
05.10.2019
06.10.2019
06.10.2019

09.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019

16.10.2019
19.10.2019
19.10.2019
19.10.2019
19.10.2019
19.10.2019
19.10.2019
20.10.2019

23.10.2019
23.10.2019
23.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
27.10.2019

02.11.2019
02.11.2019
02.11.2019
03.11.2019

13:00
14:00
14:30
16:30
10:00
11:00
12:30

19:00
12:15
13:00
14:30
15:00
16:45
17:00

19:00

13:00
14:00
16:30
10:00
12:30

09:30
11:30
13:30
15:30
16:00
10:00
13:00
14:00

19:00

10:30
12:30
14:00
14:00
17:00
10:00

12:00
12:00
14:00
10:00

14:00
15:00
16:00
10:00

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Meisterschaft
Turnier

Turnier

Turnier

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Meisterschaft
Turnier

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

125530
115436
113913
114527
114399
115579
115046

115976
115438
115585
115047
113922
114401
114536

115983
113926
115588
115447
114540
114410
115051

115987

125535
125397
113933
114547
114414
115451
115033

115992

125402
115597
115458
113939
114553
114421

115464
125404
113944
114427

115469
113952
114566
114432

Ins

Aegerten
Mintschemier
Mintschemier
Aegerten

Lyss
Aegerten

Lengnau
Biel/Bienne
Aegerten
Biel/Bienne
Aegerten
Biel/Bienne
Aegerten

Aegerten
Boncourt
Lengnau
Aegerten
Jens

Aegerten
Aegerten

Pieterlen
Aegerten
Aegerten
Aegerten
Aegerten
Aegerten
Riti b. Buren
Tauffelen
Soyhiéres

Aegerten
Lengnau
Lyss

Nidau
Aegerten
Bassecourt
Lengnau
Aegerten

Delémont
Aegerten
Aegerten

Aegerten
Butzberg
Ins

Aegerten

Team Ins / Mintschemier b
Team ABO Jun. Ca

Team Mintschemier / Ins
FC Mintschemier

SC Aegerten Brigg 3. Liga
SV Lyss b

Team ABO Jun. A

FC Lengnau

FC Azzurri Bienne

Team ABO Jun. Cb

FC Azzurri Bienne

Team ABO Jun. B

FC Azzurri Bienne

SC Aegerten Briigg 4. Liga

SC Aegerten Briigg 30+
US Boncourt

Team Leugene a

Team ABO Jun. Ca

FC Hermrigen/Jens

SC Aegerten Brigg 3. Liga
Team ABO Jun. A

FC Pieterlen

Team ABO Jun.Fa/Fb
Team ABO Jun.Ea

Team ABO Jun.Eb

Team ABO Jun. Db
Team ABO Jun. Da
Team ABO Jun. B

SC Aegerten Briigg 4. Liga
SC Ruti b. Buren

FC Téauffelen / Walperswil
FC Diaspora 2014

SC Aegerten Briigg 30+
Team ABO Jun.Fa/Fb

SV Lyss a

FC Nidau

Team ABO Jun. Ca

Team Sorne

FC Lengnau

SC Aegerten Briigg 3. Liga

Team ABO Jun. Db

Team Haftli a

Team ABO Jun. B

SC Aegerten Briigg 4. Liga
CS Lecce

Team ABO Jun. Cb

FC Aarberg b

SC Aegerten Briigg 30+
Team ABO Jun. Ca

FC Griinstern b

Team ABO Jun. A

FC Moutier / Court

SC Aegerten Briigg 3. Liga
SV Port

FC Bozingen 34

Team ABO Jun. B

Team ABO Jun. Cb

Team Huttwil / Sumiswald a
SC Aegerten Briigg 4. Liga
FC Aurore Bienne a

SC Minchenbuchsee

SC Aegerten Brigg 30+
Turnier beim FC Hermrigen/Jens
Turnier beim FC Pieterlen
Turnier in Aegerten

SV Lyss ¢

FC Aarberg a

Groupement Juniors Vallée a
SC Radelfingen

SC Aegerten Briigg 3. Liga
Team ABO Jun. Ca

Team ABO Jun. A

FC Ins

Turnier beim FC Lengnau
Team ABO Jun. Da

Team ABO Jun. Cb

FC Herzogenbuchsee
Team ABO Jun. B

SC Aegerten Briigg 4. Liga
FC Orpund

Evtl. Berner-Cup Junioren-B Runde 4
Evtl. Berner-Cup Junioren-C Runde 4
Evtl. Berner-Cup Junioren-D Runde 4

SR Delémont a
Team ABO Jun. Da
Team ABO Jun. B
FC Pieterlen

Team ABO Jun. Ca

FC Bitzberg / Aarwangen
FC Ins

SC Aegerten Briigg 3. Liga

Team ABO Jun. Ca

Team Ins / Miintschemier a
FC Tavannes/Tramelan

SC Aegerten Briigg 3. Liga

Team Ins / Miintschemier
Team ABO Jun. B

SC Aegerten Briigg 4. Liga
FC Madretsch



